
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1020

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 05:17:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2021

N° do Processo: 204

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 20/09/2021 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/09/2021 17:30:00

Data da Disputa/Horário:05/10/2021 09:20:00
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de eletroeletrônicos e material de informática para o
Departamento de Educação, de acordo com as especificações, quantidades e demais disposições do
Anexo I – Termo de Referência.
Resumo:
Pregão Eletrônico n." 034/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/09/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a01d687325476674a68a922841fa3b6.pdf

